АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 48

от   10.11.2015  года

О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации Лебяженского

сельского поселения от  14.10.2015  № 42»

 В целях реализации мероприятий  по совершенствованию системы реализации полномочий

администрации Лебяженского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом  Лебяженского  сельского поселения, постановляю:

              1. Внести в постановление администрации Лебяженского сельского поселения от

14.10.2015 № 42 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы

реализации полномочий администрации Лебяженского сельского поселения на 2014-2018 год»»,

следующие изменения и дополнения:

 1.1. Пункт 5 муниципальной программы «Совершенствование системы реализации

полномочий администрации Лебяженского сельского поселения на 2014-2018 год» изложить в

следующей редакции:

 «5 Общий объем финансирования составляет:

 2014 год - 12030,3     тыс.руб.

          2015 год -   9259,113 тыс.руб.

          2016 год -   3792,6     тыс.руб.

          2017 год -   3847,1     тыс.руб.

          2018 год -   3867,0     тыс.руб.»

.

          Из них переданы полномочия :

          2014 год – 2172,9   тыс.руб.

          2015 год – 1779,1 тыс.руб.

          2016 год –   -          тыс.руб.

          2017 год –   -          тыс.руб

          2018 год –   -          тыс.руб

 1.2.Приложение 1  муниципальной программы «Совершенствование системы реализации

полномочий администрации Лебяженского сельского поселения на 2014-2018 год» изложить в

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Лебяженского

сельского поселения :                                                     М.М.Османов